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周石万洞和狮子洞⋯⋯⋯(245)

浮缨河⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(245)

附：异文

梁子湖⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(247)

附：异文

鳊鱼潭和牛山⋯⋯⋯⋯⋯(250)

黄泥塘⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(250)

化米淌⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(252)

望儿滩与护子潭⋯⋯I．⋯·(253)

汤 池⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯·(254)

成宁温泉⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(255)

白鹤井⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(256)

状元桥⋯⋯⋯⋯⋯⋯QOO OOO(258)

寡妇堤⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(258)

汉口是从沔阳流去的⋯⋯(259)，

荆州城⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(260)

十堰的来历000 00 000 000 000 000(261)

纪南城⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(262)

刘一儒和锁堂街⋯⋯⋯⋯(263)

女儿寨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(263)

下棋棚⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(265)

好汉坡⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(266)

三官殿和三管店⋯⋯⋯⋯(267)

东西店⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(268)

太晖观⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(269)

凫水罗汉⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(270)

八公庙⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(271)

荆州城的关庙⋯⋯⋯⋯⋯(272)

252三座庵与椿树垭⋯⋯⋯⋯

253黄鹤楼⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

254石榴花塔⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

255 义门坊⋯⋯⋯⋯⋯gO··OO⋯

256显陵与小皇陵⋯⋯⋯⋯⋯

257双头冢⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

258义马冢⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

259神农碑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

260牯牛儿碑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

261土家神马⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

262绿影壁上的红宝珠⋯⋯⋯

动植物传说

263牲畜为啥不会说话⋯⋯⋯

264猪拱地的来历⋯⋯⋯⋯⋯

265狗哪么来人间的⋯⋯⋯⋯

266 十二生肖为何老鼠居首⋯

267做活雀⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

268 “豌豆归国”鸟⋯⋯⋯⋯

269杜鹃鸟⋯⋯⋯⋯⋯⋯QOO O@O

270 。凉水当当”与。嫂嫂

错端”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

271 “我儿错剁”⋯⋯⋯⋯⋯

272麦课鸟的来历⋯⋯⋯⋯⋯

273 鸭子嘴巴怎么是扁的⋯⋯·

274锦鸡和巴西⋯⋯⋯⋯⋯⋯

275 蚕⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

276 知了⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

277蚂蝗、蚊虫的来历。⋯⋯⋯

278江猪⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

279乌龟的由来⋯⋯⋯⋯⋯⋯

280桂花鱼⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

281黄鳝的来历⋯⋯⋯⋯⋯⋯

282泥鳅与鳄鲅⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(273)

(275)

(276)

(277)

(278)

(279)

(279)

(280)

(281)’

(283)

(284)

(286)

(286)

(287)

(288)

(289)

(289)

(290)

(291)

(292)

(292)

(293)

(294)

(296)

(297)

(298)

(299)

(300)

(301)

(301)

(302)
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283五谷的来历⋯⋯⋯⋯⋯⋯(303)

284黄豆⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(304)

285枸树和椿树⋯⋯⋯⋯⋯⋯(305)

286 映山红⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(306)

287金银花(一)⋯⋯⋯⋯⋯⋯(307)

288金银花(二)⋯⋯⋯⋯⋯⋯(308)

289月月红⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(309)

290鸡冠花的来历⋯⋯⋯⋯⋯(310)

土特产传说 ‘

291龙凤喜饼⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(312)

292八宝饭⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(313)

293孝感麻糖⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(314)

294蟠龙菜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(315)

295詹厨师和应山滑肉⋯⋯⋯(316)

296武昌鱼和神仙汤⋯⋯⋯⋯(317)

297 幺姑做鱼面⋯⋯⋯⋯⋯⋯(318)

298春鱼(一)⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(319)

299春鱼(二)⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(320)

300笔架鱼肚⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(321)

301沔阳“三宝”⋯⋯⋯⋯⋯(322)

302诸葛菜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(323)

303洪山宝塔和洪山菜苔000 000(324)

304独独蒜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(325)

305桂花十八年⋯⋯⋯⋯⋯⋯(325)

。306 生漆⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(326)

307 苎麻⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(327)

308苎麻杆是空的⋯⋯⋯⋯⋯(327)

309 当归⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(328)

310蕲蛇酒治麻风病⋯⋯⋯⋯(329)

311 “石糕’’与石膏⋯⋯⋯⋯(330)

312黄梅挑花武穴伞⋯⋯⋯⋯(331)

313 “西兰卡普”⋯⋯⋯⋯⋯(332)

314苏恒泰的雨伞⋯⋯⋯⋯⋯(333)

6

风俗传说

315土家族谭姓家族的由来⋯(335)

附：异文

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

田家的紫荆树⋯⋯⋯⋯⋯(338)

李家的哪吒灯⋯⋯⋯⋯⋯(339)

腾云草鞋缩地鞭⋯⋯⋯⋯(340)

吴三桂的后代胡、

闻、张⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(341)

家姓田和野姓田⋯⋯⋯⋯(342)

斗鼠记⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(343)

附：异文

为酒神“补眼睛”的

来历⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(346)

女儿杉⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(346)

三媒六证闹洞房⋯⋯⋯⋯(347)

附：异文

生个姑娘栽棵牡丹⋯⋯⋯(350)

养女娃为什么不喜欢⋯⋯(351)

土家嫁女为啥要陪

十姊妹⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(352)

糊花脸⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(353)

糖精均慕璜⋯OOO OOO⋯⋯⋯(354)

倒停灵柩⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(355)

打丧鼓(一)⋯⋯⋯⋯⋯⋯(355)

打丧鼓(二)⋯⋯⋯⋯⋯⋯(357)

出柩习俗的由来⋯⋯⋯⋯(358)

茅屋上安兽头⋯⋯⋯⋯⋯(359)

附：异文

抬“狗爷”⋯⋯⋯⋯⋯⋯(360)

正月玩彩莲船⋯⋯⋯⋯⋯(361)

正月十五玩龙灯的来历⋯(362)

烧“毛狗棚”⋯⋯⋯⋯⋯(363)

地龙灯⋯⋯⋯OOO OOO OOO OOO⋯(364)
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二

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

35l

352

353

354

355

356

357

358

359

360

车车灯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

独角兽灯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

阳锣鼓⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

耍 耍⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

烧龙船送瘟⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三月三 系脚面⋯⋯⋯⋯

栽秧时吃腊肉⋯⋯⋯⋯⋯

牛王节⋯i⋯⋯⋯⋯⋯⋯”

吃粽子与划龙船⋯⋯⋯⋯

门口挂艾蒿⋯⋯⋯⋯⋯⋯

磨刀雨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

清明节插青⋯⋯⋯⋯⋯⋯

烧袱包⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

烧包袱⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

敬詹天⋯⋯⋯⋯．．．⋯．．．⋯

寒婆婆打柴⋯⋯⋯⋯⋯⋯

寒婆婆过江⋯⋯⋯⋯⋯⋯

韩婆婆和倒春寒⋯⋯⋯⋯

打扬尘⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

过“重年”⋯⋯⋯⋯⋯⋯

过赶年⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

故 事

动物故事

361猫和老鼠⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

362老虎、老鳖和枯老松⋯⋯

附：异文

363鸡、狼、狐狸和兔子⋯⋯

364水牛和乌鸦⋯⋯⋯⋯⋯⋯

365老虎怕伞⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

366老虎怕水牛⋯⋯⋯⋯⋯⋯

367 斗狼⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(365)

(366)

(367)

(368)

(369)

r(370)

(371)

(372)

(373)

(373)

(374)

(377)

(377)

(378)

(379)

(380)

(382)

(383)

(384)

(386)

(386)

(389)

(391)

(393)

(394)

(395)

(395)

(396)

368蜈蚣和蛐蟮⋯⋯⋯⋯⋯⋯(397)

369大雁和燕子⋯⋯⋯⋯⋯⋯(398)

370老鼠子嫁姑娘⋯⋯⋯⋯⋯(398)

幻想故事

371做好事不问前程⋯⋯⋯⋯(400)

附：异文

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

穷八代闹海⋯⋯⋯⋯⋯⋯(404)

千鸟袍⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(409)

附：异文

王老大和王老二⋯⋯⋯⋯(413)

害人精⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(415)

金壶⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(416)

赵大和赵二⋯⋯⋯⋯⋯⋯(418)

天笑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(419)

陈二卖桃⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(420)

河东与河西⋯⋯⋯⋯⋯⋯(423)

张百中⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(424)

王老三吹喇叭⋯⋯⋯⋯⋯(426)

人熊家婆⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(428)

金花斗野人⋯⋯⋯⋯⋯⋯(430)

蛇郎⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(432)

龙妻⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(434)

大青猴的故事⋯⋯⋯⋯⋯(435)

癞大仙⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(438)

附：异文

蛤蟆驸马⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(442)

张三变虎⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(443)

樵哥⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(445)

还阳伞⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(447)

油蛤蟆000 ooo oQo⋯⋯⋯⋯⋯(450)

田好人献宝⋯⋯⋯⋯⋯⋯(451)

水桃⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(453)

小金鸡⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(455)

7



397神虫⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(457)

398张公百忍得金娃⋯⋯⋯⋯(457)

399员外悔过⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(459)

400十兄弟⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(461)

401公冶长⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(462)

402两个驾匠⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(463)

403驾匠封山⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(464)

404媳妇朝山⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯、(465)

附：异文

405天理良心⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(467)

406官不贪财 鬼神也怕⋯⋯(469)

407抬 杠⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(470)

408好人活不长 哈人世

上晃⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(471)

409山顶挂笮草⋯⋯⋯⋯⋯⋯(472)

鬼狐精怪故事

410鬼 友⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(474)

411打渔郎⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(477)

附：异文

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

8

王三治鬼⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

吊颈鬼戏县官⋯⋯⋯⋯⋯

斗阎王⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

天不怕⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

城隍爷拒贿⋯⋯⋯⋯⋯⋯

阎王审殿⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

狐狸精与相公⋯⋯⋯⋯⋯

皮狐姑娘嫁女婿⋯⋯⋯⋯

张皮狐精⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

狐仙换皮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

珍珠眼泪镶皮衣⋯⋯⋯⋯

獐子姑娘⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

蚌蛤精姑娘⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(480)

(481)

(482)

(486)

(487)

(487)

(488)

(490)

(491)

(495)

(496)

(498)

(499)

425刷帚仙姑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

426漆树精⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

427有智不在年高⋯⋯⋯⋯⋯

428猎人伏三怪⋯⋯⋯⋯⋯⋯

429饿狼求食⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

生活故事

430骂财主⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

431狗与犬⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

432争工钱⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

433赌吃鸭⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

434顾不得看马⋯⋯⋯⋯⋯⋯

435穿花生意难做⋯⋯⋯⋯⋯

436牛皮不是吹的⋯⋯⋯⋯⋯

437王小⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

438要落落三尺⋯⋯⋯⋯⋯⋯

439教书不教“乎”⋯⋯⋯⋯

440萝卜对⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

441聪明的伙夫⋯⋯⋯⋯⋯⋯

442石如意回话⋯⋯⋯⋯⋯⋯

443唯楚有才⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附；异文

444文武对⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

445寒门出奇才⋯⋯⋯⋯⋯⋯

446十七字诗⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

447主客联对⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

448堂倌讨酒喝⋯⋯⋯⋯⋯⋯

449叫花子坐席⋯⋯⋯⋯⋯⋯

450说白不露白⋯⋯⋯⋯⋯⋯

451喝酒⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

452鳝长鳅短⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

453说实话的三姨老⋯⋯⋯⋯

454只认衣裳不认人⋯⋯⋯⋯

455男的骂也好，女的骂

(501)

(502)

(503)

(504)

(505)

(507)

(507)

(508)

(508)

(509)

(5lO)

(510)

(511)

(512)

(512)

(513)

(514)

(515)

(515)

517)

518)

520)

521)

522)

523)

523)

524)

525)

526)

526)

也好⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯⋯··(527)
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456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

八副对子⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

小和尚还俗⋯⋯⋯⋯⋯⋯

叫花子对对联⋯⋯⋯⋯⋯

美 德⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

村妇教子⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

张县令审不孝子⋯⋯⋯⋯

五个儿子埋爹⋯⋯⋯⋯⋯

求仙不如求己⋯⋯⋯⋯⋯

三考媳妇⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

巧使婆媳和⋯⋯⋯⋯⋯⋯

丢女教妻⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

邢春风王下雨⋯⋯⋯⋯⋯

盐小姐⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三还粮⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

双拜堂⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

李贵娶亲⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

秀姐救夫⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

白鸡公⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

不抓药的药方⋯⋯⋯⋯⋯

细妹考秀才⋯⋯⋯⋯⋯⋯

巧女择婿⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

篾匠装病⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

写信画斑鸠⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

一八一八地算⋯⋯⋯⋯⋯

猫和水瓢⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

考媳妇⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三妯娌⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

心宽度荒年⋯⋯⋯⋯⋯⋯

巧斗先生⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

(528)

(529)

(531)

(532)

(533)

(533)

(534)

(535)

(536)

(536)

(537)

(538)

(540)

(541)

(542)

(544)

(546)

(548)

(550)

(551)

(552)

(555)

(556)

(559)

(559)

(561)

(561)

(562)

(564)

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

鬼怪虎⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

丈老考女婿⋯⋯⋯⋯⋯⋯

三个女婿拜年⋯⋯⋯⋯⋯

孵“龙驹”⋯⋯⋯⋯⋯⋯

四个痴入⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

该你烧火⋯⋯⋯⋯⋯⋯”：

等发财⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

懒汉与鸡蛋⋯⋯⋯⋯⋯⋯

懒人求福⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

改 名⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

只要有吃的，死都

不得走⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

瞌睡郎中⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

巧断小儿案⋯⋯⋯⋯⋯⋯

一个姑娘三个女婿⋯⋯⋯

打半边屁股⋯⋯⋯⋯⋯⋯

黄乓乓告状⋯⋯⋯⋯⋯⋯

天高三尺⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

老鼠喊冤⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

巧戏县官⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

哪个做官不贪点⋯⋯⋯⋯

县老爷挨板子⋯⋯⋯⋯⋯

新鲜故事⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

乡约评理⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．．

戏迷拜师⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

爱跳丧鼓的一家人⋯⋯⋯

杀蟒蛇⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

(565)

(567)

(568)

(569)

(570)

(571)

(572)

(573)

(573)

(574)

(575)

(576)

(577)

(578)

(579)

(580)

(581)

(581)

(583)

(583)

(584)

(585)

(586)

(586)

(587)

(588)

连环谜ooo og·⋯⋯⋯⋯⋯⋯(590)

附：异文

菩萨下马⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(592)

我是装的呀⋯⋯⋯⋯⋯⋯(593)

道士过年⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(594)

9

。J{寸，F。I*



515三个瞎子敬香⋯⋯⋯⋯⋯

516 圆 梦⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附：异文

517只有肚子饿了是真⋯⋯⋯

518 小和尚与老和尚⋯⋯⋯⋯

519．巴锤子⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

520主仆观星⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

521传教士认中国字⋯⋯⋯⋯

522不要吹上天去⋯⋯⋯⋯⋯

523劁老鼠⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

524三十斤酒⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

525 拉 天⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

526 “快如风”选女婿⋯⋯⋯

527说顺话⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

528攀家门⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

529做祭⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

530祭 窑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

531一条新丝带⋯⋯⋯⋯⋯⋯

532黄鹤楼上飞金叶⋯⋯⋯⋯

机智人物故事

533杜老幺和县官、商人⋯⋯

534杜老幺和糊涂县官⋯⋯⋯

535理是官老爷的⋯⋯⋯⋯⋯

536三理先生⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

537木匠的木⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

538猜 谜⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

539夜饭对⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

540我家没得良心⋯⋯⋯⋯⋯

541 六尺布⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

542请老板娘子作证⋯⋯⋯⋯

，543裁缝应对⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

544尽量不尽壶⋯⋯⋯⋯⋯⋯

545写挽联⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

】O

(594) 546

(595)

(597)

(598)

(599)

(601)

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(607)

(607)

(608)

(609)

(609)

(610)

(612)

(613)

(615)

(616)

(617)

(618)

(620)

(620)

(621)

(622)

(623)

(624)

(625)

547

548

549

550

551

552
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